Vgutio	subtus appetit non aut q supra ut Vgutio uoluit. Festus. Supparū/uestimen	
Festus	tum puellare lineum est: quod ē subuccula id est camisia dicitur. Aphranius.	
Aphranius	Puella non sum/subpparo si induta sum. Lucanus. Suppara nudatos stringūt	
Lucanus	angusta lacertos. Ab eo q est supparū/deriuatur suppariū: quod tenuissimū	
Cicero	erat uelum ad scenas uelandas. Cicero de provinciis consularibus. Itaq; ut il	
Seneca	le alter/ut ipse est hō doctus & a suis græcis subtilius eruditus qbus cū iam ex	
	orchestra eleuatur antea/post suppariū soluebat. Seneca de tranquillitate ani	
	mi ad Serenum. Tragicis/ minutisq; uehementior ingeniis/quoties inimici	
Apulegius	cias/ineptias/ & uerba ad summā caueā spectātia reliq; inter multa alia cor	
	thurno/supparioq; fortiora. Apulegius in metamorphosi. Oro te inq; aulazū	
	tragicū dimoueto: & suppariū sœnicum complicato.	
Priscianus	Scena cū e post s & æ diphthōgo/ teste Prisciāo scribitur/ magis ex antiquorū	Scena
	magna consuetudine/ q̄ ex uera orthographia/ hoc obseruari phibēte. Nā cū	Obscenus
	dictio sit græca/ quæ apud illos absq; diphthongo σκηνή scribitur/ apud nos	Obscenus
Varro	ē absq; æ diphthongo trāfferri debuit. Varro aut/ de huius dictionis scriptu	Oscenus
	ra uariā dixit fuisse ueterū opinionē: aliis scilicet per e exile (ut apud græcos)	Scna
	scribēdam asseuerantibus/ aliis i signū pductionis syllabæ p æ diphthōgum	Scnæ
Apuleius	esse notādum. quam ē opinionem/ hoc est secundā/ cōfirmauit Apuleius/ ut	
	in dictione syncærus. infra monstrabimus. Scena igitur a nostris traducitur	
Seruius	inmbratō/ teste Seruio. Nam (ut Seruius ipse scribit/ & Casiodorus) a rusticis	
Casiodorus	p̄mum inūbratiōis causa/ compta fuit: ubi p̄us carmina incōdita decātabāt.	
Virgilius	Quare a nonnullis tabernaculū traductū fuit. Virgilius. Vel scena ut uersi sdi	
Solinus	scēdat frontibus. Inde scēnitæ/ populū quidā Arabiæ nobiles/ teste Solino/ co	
	gnominati sunt. Et ex ob/ & scēna/ cōpōitur obscenus/ obscēna/ obscenū/ au	
Varro	ctore Varrone. At uero Priscianus/ & Apuleius/ ex ob/ & κοινον (quod nos cæ	
Priscianus	num dicimus) obscenū cū æ diphthongo/ littera interposita/ cōpositū uoca	
Apuleius	bulū perhibēt: & turpe quid/ & imundū significare. Vel ex obs/ & cano (ut idē	
Priscianus	dicit Priscianus) obscenus cōponitur: tibi primā diphthongi uocalem assum	
Virgilius	psit: & tunc significat abominabile agurium/ ut est apud Virgilium georgi	
Festus	corū p̄mo. Obsceniq; canes/ iportūaq; uolucres. Festus/ ab Oscis deductū uo	
	cabulū tradit/ in hæc uerba dicēs. Oscis frequentissimus fuit usus libidinū spur	
	carū: unde & uerba ipudētia appellātur Oscena. Quod si uerum dicit Festus/	
	sine b/ & absq; diphthongo/ oscenū scribi oporteret. Sena absq; c/ nomē ē tri	
Ptolæmeus	um urbium/ teste Ptolæmo: quarū una uocatur Gallica/ & est Senonum: alia	
	Tuscorū mediterranea: alia i Margina Prouincia. Declinatur nōnunq; Senæ	
Sylius	plurali t̄m nūero. Sylius li. viii. Et clanis/ & Rubico/ & Senonū de noie Senæ/	
	Syncærus syncæra syncæru/ & hic & hæc syncæris & hoc syncære declinari pōt:	Syncærus
	& cū y græco/ & æ diphthongo scribitur: cōponiturq; ex σνϕ/ quod est con	Syncæris
	κρησ cæra. Quæ dictio apud græcos cū nō diphthongetur/ sic & apud nos	
	absq; diphthongo scribi debuit. Verū quia apud græcos hoc n̄ semp est pro	
Apuleius	ductū/ & apud nos nō est ipsius e producti a correpto in figura discretio/ ideo	
	teste Apuleio/ maioribus nostris placuit/ i aliquibus dictioibus/ quas ex græ	
	cis transcribimus/ per æ diphthongū hoc ipsum discernere. Alii latinū putāt	
	esse uocabulū: cōponiq; uolūt ex sine & careo/ careo eo q mellis careat per fu	
Donatus	sione. Donatus uero/ ex sine/ & cæra/ quasi sit sine cæra/ cōpositum uocabulū	
	dixit. Verū cū hæc sine præpositione/ nullatenus cōponatur/ cum aliis & ipse	
	Donatus fallitur. Sed neq; ex σνϕ/ & χεϑε/ quod est salue/ cōponitur/ ut ine	
Bene	pte Magister Bene/ & Catholicō/ tradidere: quia tunc cum ch syncærus scri	
	bi deberet: quod a nullis obseruatur.	
Horatius	Sufurus huius sufurri/ cū gemino r/ & hoc sufurrium/ declinari pōt: & sufurus	Sufurris
Virgilius	sufurra sufurrū. Horatius i p̄mo carminū. Leuesq; sub noctē sufurri. Virgilius.	Sufurrium
Hieronymus	Sæpe lei sūpno suadebit inire sufurro. Hieronymus in Iob sc̄api. quarto.	Sufurro
Ouidius	Et quasi furtiue suscepit auris mea uenas sufurri eius. Ouidius li. meta. vii.	
Apostolus	Procrin adit: linguaq; refert audita sufurra. Cōpōitur ē hic sufurro huius sufur	
	ronis. Vnde Apostolus. Sufurrones/ detractores/ deo odibiles.	
	Scalprus/ & scalprū/ declinari pōt: & diminutiue scalpellus/ & scalpellū. Instru	Scalprus